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  Vi analyserer samfunnsøkonomiske problemstillinger
Samfunnsøkonomisk analyse AS har betydelig kompetanse i å analysere store datamengder og har god tilgang til data om alle typer samfunnsmessige forhold. Våre analyser leveres alltid med oppdatert kunnskap om problemstillingenes faglige grunnlag, tilgjengelige data og hvilke faglige eller politiske rammebetingelser som gjør problemstillingen relevant.
Samfunnsøkonomisk analyse har sammen med forskningsstiftelsen Fafo opprettet Senter for lønnsdannelse, med formål å synliggjøre lønnsdannelsens betydning for sysselsetting, produktivitet, verdiskaping og fordeling, gjennom forskning, utredning og debatt.
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                Ny rapport om boligpriser: 27 prosent prisvekt i Oslo i løpet av fire år
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                SØA publiserte i dag nye prognoser for Norsk økonomi og boligmarkedet. På kort sikt dominerer høye renter og boligprisene ventes å falle gjennom høsten og inn i neste år. Fra neste sommer venter vi imidlertid at boligprisene vil øke klart igjen. Lavere renter, høy nominell lønnsvekst, høy befolkningsvekst og en kraftig nedgang i boligbyggingen bidrar til høy boligprisvekst mot slutten av prognoseperioden. Den sterkeste prisveksten venter vi i Oslo, der boligbyggingen faller mest.
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                ECON Nye boliger: Fortsatt svakt nyboligsalg i Norge
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                Siden midten av desember er det solgt 1 354 nye boliger. Dette er 18 prosent flere enn forrige tomånedersperiode og 3 prosent flere enn samme periode i fjor. Til tross for en liten oppgang, er nyboligsalget det laveste vi har registrert i en februar-telling siden 2014. Nyboligsalget har nå vært svakt siden sommeren 2022.
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                Vi søker etter samfunnsøkonomer med interesse for samfunnsmessige problemstillinger, og som liker å ha flere baller i luften samtidig
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                Vi søker etter deg som er faglig sterk og opptatt av viktige samfunnsutfordringer. Du er initiativrik og selvstendig, og du må like og være flink til å formulere deg skriftlig og muntlig på norsk. Du har gode attester og karakterer.
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                Andreas og Erling har skrevet et nytt Housing Lab working paper sammen med Nini Barth (Housing lab). De undersøker om det norske boligmarkedet produserer eneboliger til priser som tilsvarer gjenanskaffelseskostnadene.
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                Rekordsvakt nyboligsalg i Norge
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                Siden midten av oktober er det solgt 1.169 nye boliger. Dette er 8 prosent færre enn forrige tomånedersperiode og 10 prosent færre enn samme periode i fjor. Nyboligsalget det laveste vi har registrert siden vi begynte å samle inn statistikk i hele landet i 2013.
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                SØA ønsker Erling Røed Larsen velkommen som forskningssjef!
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                Erling er utdannet samfunnsøkonom fra Universitetet i Oslo (UiO), og har sin doktorgrad i samfunnsøkonomi fra University of California (UC), Berkeley. Han har en mastergrad i statistikk fra UC Berkeley og en cand.mag.-grad fra UiO med fagene matematikk, filosofi og psykologi. Han er også forskningssjef og professor ved Housing Lab ved OsloMet. Tidligere har han vært forsker i Statistisk sentralbyrå (SSB) og professor ved Handelshøyskolen BI. Fra 2013 til 2019 var han forskningssjef i Eiendomsverdi der han hadde ansvaret for Eiendomsverdis AVM (automated valuation method), som i sanntid anslår markedsverdien til alle norske boliger og der han deltok i arbeidet bak boligstatistikken for Eiendom Norge. Han har fått publisert/akseptert 27 artikler i internasjonale tidsskrifter, og har lang erfaring i empirisk mikroøkonomi, boligøkonomi og urbanøkonomi. Han har skrevet i Aftenposten siden 2005 om samfunnsøkonomi, publisert fem populærvitenskapelige bøker om samfunnsøkonomi og vunnet priser for formidling av samfunnsøkonom. 
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                Hvorfor er den norske kronen så svak?
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                En nylig publisert vitenskapelig artikkel av Andreas Benedictow (SØA) og Roger Hammersland (SSB og Oslo Nye Høyskole), i tidsskriftet Economic Modelling: Transition of a petroleum currency, finner at den svake norske kronen kan tilskrives en høyere risikopremie, som er drevet av oljeprisen.
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